
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014
Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A Gr. 121
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Alsbach 7 14:0 38:4 78:9 487:176
2 TEC Darmstadt 7 12:2 33:9 68:21 442:292
3 TC Bad König 7 9:5 23:19 48:44 378:346
4 MSG TC Gersprenztal/TCC Roßdorf 7 7:7 20:22 44:49 344:362
5 GW Walldorf 7 6:8 18:24 41:51 339:371
6 TUS Griesheim II 7 5:9 17:25 40:55 336:404
7 TC Olympia Lorsch II 7 3:11 17:25 41:54 367:384
8 TC Erzhausen 7 0:14 2:40 4:81 136:494

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2014 16:00

16:00
16:00
16:00

GW Walldorf
TEC Darmstadt
TUS Griesheim II
TC Erzhausen

TC Bad König
TC Alsbach
TC Olympia Lorsch II
MSG TC Gersprenztal/TCC Roß…

3:3
1:5
3:3
0:6

Fr. 16.05.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

MSG TC Gersprenztal/TCC Roß…
TC Bad König
TUS Griesheim II
TC Alsbach

TEC Darmstadt
TC Erzhausen
GW Walldorf
TC Olympia Lorsch II

2:4
6:0
3:3
5:1

Fr. 23.05.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Olympia Lorsch II
GW Walldorf
TEC Darmstadt
TC Alsbach

TC Bad König
TC Erzhausen
TUS Griesheim II
MSG TC Gersprenztal/TCC Roß…

2:4
5:1
5:1
6:0

Fr. 13.06.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

TUS Griesheim II
GW Walldorf
TC Erzhausen
TC Olympia Lorsch II

TC Bad König
TEC Darmstadt
TC Alsbach
MSG TC Gersprenztal/TCC Roß…

2:4
0:6
0:6
2:4

Fr. 27.06.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bad König
MSG TC Gersprenztal/TCC Roß…
TC Alsbach
TC Erzhausen

TEC Darmstadt
GW Walldorf
TUS Griesheim II
TC Olympia Lorsch II

0:6
4:2
6:0
0:6

Fr. 04.07.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

TEC Darmstadt
TC Bad König
TC Olympia Lorsch II
TUS Griesheim II

TC Erzhausen
TC Alsbach
GW Walldorf
MSG TC Gersprenztal/TCC Roß…

6:0
1:5
2:4
3:3

Fr. 11.07.2014 16:00
16:00
16:00

MSG TC Gersprenztal/TCC Roß…
GW Walldorf
TEC Darmstadt

TC Bad König
TC Alsbach
TC Olympia Lorsch II

1:5
1:5
5:1

Fr. 18.07.2014 16:00 TC Erzhausen TUS Griesheim II 1:5
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