

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A Gr. 121

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Alsbach	7	14:0	38:4	78:9	487:176
2	TEC Darmstadt	7	12:2	33:9	68:21	442:292
3	TC Bad König	7	9:5	23:19	48:44	378:346
4	MSG TC Gersprenztal/TCC Roßdorf	7	7:7	20:22	44:49	344:362
5	GW Walldorf	7	6:8	18:24	41:51	339:371
▼ 6	TUS Griesheim II	7	5:9	17:25	40:55	336:404
▼ 7	TC Olympia Lorsch II	7	3:11	17:25	41:54	367:384
▼ 8	TC Erzhausen	7	0:14	2:40	4:81	136:494

Spielleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,

Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 09.05.2014 16:00	GW Walldorf	TC Bad König	3:3
	16:00 TEC Darmstadt	TC Alsbach	1:5
	16:00 TUS Griesheim II	TC Olympia Lorsch II	3:3
	16:00 TC Erzhausen	MSG TC Gersprenztal/TCC Roß...	0:6
Fr. 16.05.2014 16:00	MSG TC Gersprenztal/TCC Roß...	TEC Darmstadt	2:4
	16:00 TC Bad König	TC Erzhausen	6:0
	16:00 TUS Griesheim II	GW Walldorf	3:3
	16:00 TC Alsbach	TC Olympia Lorsch II	5:1
Fr. 23.05.2014 16:00	TC Olympia Lorsch II	TC Bad König	2:4
	16:00 GW Walldorf	TC Erzhausen	5:1
	16:00 TEC Darmstadt	TUS Griesheim II	5:1
	16:00 TC Alsbach	MSG TC Gersprenztal/TCC Roß...	6:0
Fr. 13.06.2014 16:00	TUS Griesheim II	TC Bad König	2:4
	16:00 GW Walldorf	TEC Darmstadt	0:6
	16:00 TC Erzhausen	TC Alsbach	0:6
	16:00 TC Olympia Lorsch II	MSG TC Gersprenztal/TCC Roß...	2:4
Fr. 27.06.2014 16:00	TC Bad König	TEC Darmstadt	0:6
	16:00 MSG TC Gersprenztal/TCC Roß...	GW Walldorf	4:2
	16:00 TC Alsbach	TUS Griesheim II	6:0
	16:00 TC Erzhausen	TC Olympia Lorsch II	0:6
Fr. 04.07.2014 16:00	TEC Darmstadt	TC Erzhausen	6:0
	16:00 TC Bad König	TC Alsbach	1:5
	16:00 TC Olympia Lorsch II	GW Walldorf	2:4
	16:00 TUS Griesheim II	MSG TC Gersprenztal/TCC Roß...	3:3
Fr. 11.07.2014 16:00	MSG TC Gersprenztal/TCC Roß...	TC Bad König	1:5
	16:00 GW Walldorf	TC Alsbach	1:5
	16:00 TEC Darmstadt	TC Olympia Lorsch II	5:1
Fr. 18.07.2014 16:00	TC Erzhausen	TUS Griesheim II	1:5